Администрация

 Ягоднинского  сельского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«22» июля  2015 г.
	п. Ягодное

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 31

	О внесении изменений в постановление Администрации Ягоднинского  сельского поселения от 07.11.2014 №65 «Об   утверждении  Положения о порядке отбора  кандидатов на       получение     стипендии Главы Верхнекетского района»

В целях приведение в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ягоднинского  сельского поселения от 07.11.2014  № 65 «Об   утверждении  Положения о порядке отбора  кандидатов на       получение  стипендии Главы Верхнекетского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в преамбуле  Постановления слова «высших, средне-специальных и начальных  профессиональных учебных заведениях» заменить словами «средних профессиональных  и высших учебных организациях (далее – образовательная организация)»;

1.2. в приложении 1 к Постановлению:

1) в пункте  1 слова «высших, средне-специальных и начальных  профессиональных учебных заведениях (далее – образовательное учреждение)»  заменить словами «средних профессиональных  и высших учебных организациях (далее – образовательная организация)»;

2) в пункте 2 слова «в образовательных организациях высшего, среднего и начального  профессионального образования» заменить словами «в образовательных организациях среднего профессионального  и высшего образования»;

3) в абзаце 8 пункта 4 слова «+ прописка» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Ягоднинского

сельского поселения:                                                          И.В. Герасимович

Дело-2, МБОУ «ЯСОШ»-1, комиссии – 1, прокуратура – 1, «Территория» – 1.